Администрация муниципального

района   «Сысольский»

«Сыктыв»  муниципальнöй

районса  администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

   16     января       2023 г.                                                      № 7-р
с. Визинга, Республика Коми

 О внесении изменений в распоряжение

№ 8-р от 18.01.2021 г. «О рабочей

группе по вопросам рассмотрения

результатов контрольных мероприятий

внутреннего финансового контроля в

муниципальном районе «Сысольский»

В целях повышения эффективности расходования средств

консолидированного бюджета муниципального образования

муниципального района «Сысольский», в соответствии со ст. 269.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации,

1. Внести в распоряжение № 8-р от 18.01.2021 г. «О рабочей группе по

вопросам рассмотрения результатов контрольных мероприятий внутреннего

финансового контроля в муниципальном районе «Сысольский» следующее

изменение: Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального района «Сысольский» -

руководитель  администрации

муниципального района «Сысольский»                                           А.Г. Попов

Приложение

к распоряжению администрации

муниципального района «Сысольский»

от 16 января 2023 г. № 7 -р

Приложение № 1

к распоряжению администрации

муниципального района «Сысольский»

от 18.01.2021 г. № 8-р

Состав рабочей группы

Глава муниципального района "Сысольский" – руководитель

администрации района;

Главный специалист отдела бюджетной работы и надзора финансового

управления администрации муниципального образования муниципального

района «Сысольский»;

Ведущий специалист отдела бюджетной работы и надзора финансового

управления администрации муниципального образования муниципального

района «Сысольский»;

Члены группы:

Начальник финансового управления администрации муниципального

образования муниципального района «Сысольский»;

Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности финансового

управления администрации муниципального образования муниципального

района «Сысольский»;

Руководитель аппарата администрации муниципального района

«Сысольский».